
Lieliska pieredze un pirmais kopīgais starts

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 01.02.2022.

Nedēļas nogalē lietus ziemas sporta veidu cienītājus mazliet kaitināja, tomēr sestdiena,  29. janvāris Cēsu pusē, Priekuļu biatlona

un slēpošanas bāzē, bija sacensībām brīnišķīga - naktī mazliet dabas atsvaidzināts sniega klājums, saule, zilas debesis, gaiss ap

nulli. Ko gan vēl varētu vēlēties ziemas sportam?

Latvijas Sporta veterānu Savienība savas ikgadējās, 59. pašvaldības spēles atsāka ar distanču slēpošanu. Šīs bija pirmās sacensības,

kurās startējām kā apvienotais Ropažu novads. Varētu cerēt, ka komanda liela, tomēr dalību akceptēja vien 5 dalībnieki, no kuriem

viens “krita“ Covid uzbrukumā. Līdz ar to sacensībās startēja 1 dāma un 3 kungi.

Paši dalībnieki komentēja, ka šīs sacensības bija organizētas ļoti labā līmenī, trases sagatavotas perfektas, bez tam pieredzei  un

pārdomām – Latviju pārstāvēja 16 pašvaldību slēpotāju komandas, arī atpazīstami augsta līmeņa slēpotāji – gan ekipējuma

atbilstība, gan taktika trasē, gan arī rezultāti, neatkarīgi no ievērojamiem slēpotāja gadiem. Toties ir iegūta lieliska pieredze un šajā

sacensību vakuumā ir bijis pirmais kopīgais starts. Skaidrs, ka šādās sacensībās varam piedalīties, taču, protams, lai izcīnītu arī

vietu - jāaug un jāturpina slēpot. Grūti konkurēt ar slēpošanas “ lielvalstīm” – Cēsis, Madona, Pļaviņas, Talsi, tomēr mēs esam!

Laura Lilienfelde  (Garkalnes pagasts) D40 , 5, 10 km, 8. vieta

Mārtiņš Tūters (Garkalnes pagasts) K45, 5, 10km, 12. vieta

https://www.ropazi.lv/lv


Autors: 
Evita Eglāja, Ropažu Sporta centra
vadītāja

Saistītas tēmas

Sports

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/lieliska-pieredze-un-pirmais-kopigais-starts

Aigars Cibuļskis (Ropažu pagasts) K40 -10 km, 10. vieta

Mārtiņš Lasmanis (Ropažu pagasts) K45-10 km, 9. vieta

Nākamās sacensības  gaidāmas martā – galda tenisā, volejbolā, vieglatlētikā telpās, futbolā.

Jāpiebilst, ka sporta veterānu sacensībās pārsvarā visos sacensību veidos ’’D’’ - dāmas startē no 30, 35 gadu vecuma, ’’K‘’- kungi

no 35, 40 gadu vecuma, vecuma grupas ‘’solis’’ – 5 gadi, vecākā grupa ir 70+.

Vairāk bildes skatīt ŠEIT. 

https://www.ropazi.lv/galerija/lieliska-pieredze-un-pirmais-kopigais-starts
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B221%255D=221

	Lieliska pieredze un pirmais kopīgais starts
	Saistītas tēmas

